
m"'
,

U"

. L - j Ĺ, ·

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 20053
" ODBĚRATEL : DODAVATEL:

Město Horažd'ovice POS Digital s.r.o.
Mirové náměstí 1 Budějovická 336/3,
341 01 Horažd'ovice 140 00 Praha 4 - Pankrác
IČO: 00255513, DIČ: CZ00255513 IČO: 03612911, DIČ: CZ03612911
Bankovní spojení:
Česká spořitelna, as. pobočka Klatovy
číslo účtu: 27 - 0821898399/0800

Dodavatel se zavazuje, že nepodléhá-li smluvní vztah výjimkám dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. ,,o registru smluv", nejpozději
do dvou měsíců od přijeti této objednávky prověří, že tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv a bere na vědomi, že
podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona nenabývá smlouva uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním
objednávky, a není-li objednávka uveřejněna ani do tři měsíců od uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého
uzavření. Dodavatel bere na vědomi, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy, jejíž platnost byla zrušena, nesmí
objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plněni již přijaté, objednateli vrátit.

Dodavatel ve smyslu nařízeni Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 ,,o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů" (gdpr) a zákona č. 110/2019 Sb. "o zpracování osobních údajů" bere na
vědomí, že osobní údaje fyzických osob uvedené v této objednávce a získané v rámci takto založeného obchodního vztahu
budou objednatelem evidovány, zpracovány a zpřístupněny z důvodu plnění smlouvy, vypořádáváni práv a povinnosti z ní
plynoucích, pro ochranu a uplatňováni práv, pro vedeni zákonem předepsaných evidenci a plnění zákonem uložených
povinnosti.

Dodavatel bere na vědomi, že obsah této objednávky a dalších dokumentů takto založeného obchodního vztahu bude při
splnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb. ,o registru smluv" přístupný nahlédnutím do tohoto registru, a že může být
třetím osobám sdělen pň pinění povinností objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb. "o svobodném přístupu k informacím",

Předmět dodávky:
na základě předchozí proběhlé komunikace objednáváme 1 ks Outdoorového dotykového kiosku
s|oužÍcÍho jako Elektronická úřední deska, včetně SW, dopravy, instalace a provedeni zkoušky
funkčnosti. Tento kiosek bude nový nepoužitý, určený pro trh v ČR a bude jako náhrada za poškozený
kiosek O-Touch Outdoor 46 " instalovaný v roce 2017 u Městského úřadu v Horažďovicích. Bude mít
minimálně stejné vlastnosti, jako původní kiosek, jen dotyková část bude řešena kapacitní technologií,
která byla do původního dodána dodatečně v provozu.

Pokud zároveň došlo od roku 2017 ke změně způsobu uživatelské vzdálené správy, bude součásti
dodávky i proškolení obsluhy (IT pracovníka) v délce min. 1 hod. na vzdálenou uživatelskou správu.
Barva kiosku bude H-GY1697-S3 N 7.5 dle předloženého vzorníku. Záruční doba na nový kiosek bude
2 roky

Cena viz. příloha nabídky
Platební podminkY: splatnost faktury je 30 dní od doručení. Fakturovat v režimu přenesené daňové

povinnosti — AM£ř/ NE.

Termín dodávky: do 8 týdnů od potvrzené objednávky

_ lndividuálni příslib: C/¥//é/22
Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci postupem

Vyřizuje: podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13
vyhlášky č. 416/2004 Sb. potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a
správnost připravované operace. Operace je v souladu s právními
předpisy a bylo dosaženo optimálního vztahu mezi její
hospodárností, účelností a efektivnosti. ~.,

_

kontrolu provedl příkazce operace:
Dne: 23.11.2020 kontrolu provedl správce rozpočtu:

přijímám tuto objednávku jako nabídku na uzavření smlouvy,
bez dodatků, výhrad, omezeni či změn a zavazuji se podle níd,, 1'. 42 ,zqů' objednateli plnit.


